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CHARAKTERYSTYKA OGOLNA PRODUKTU
_ NOM
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PROJEKT PRODUKCJA SERWIS DESIGN
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Rodzina obudéw typu NOM przeznaczona jest do instalacji aparatury rozdziel- ‘
czej i tgczeniowej niskiego napigcia o prqdzie znamionowym do 630A oraz

systeméw sterowania. Obudowy NOM znajdujq szerokie zastosowanie w instala-

cjach i sterowaniu przemystowym, wewngtrz obiektéw warsztatowych czy tez w I
budynkach wielorodzinnych i komercyjnych. Rodzina obudéw NOM posiada
certyfikat zgodnosci z normg PN-EN 62208:2011. Obudowy charakteryzujq sie
wysokq odpornoécig na uszkodzenia mechaniczne IK10 oraz stopniem ochrony

IP55 lub IP30 w przypadku zastosowania przepustéw ggbkowych. Szafy NOM sq ‘
wykonywane w | klasie ochronnosci. Obudowy dostepne sq w wersiji wiszqgcej,

stojgcej oraz stojgcej z cokotem. Obudowy dostepne sq w réznych konfiguracjach

kolorystycznych RAL 9003, RAL 7035 i RAL 7016, bqdz innych na zaméwienie.

Dostarczane szafy sq kompletne i nie wymagajg montazu mechanicznego przez

NOM

180:060.04%

Klienta. Istnieje mozliwosé tgczenia ze sobg obudéw poprzez skrecenie. !
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KONSTRUKCJA OBUDOWY

OBUDOWY MOGA BYC WYPOSAZONE W PLYTY
MONTAZOWE, SZYNY TH, WSPORNIKI KABLOWE,
KORYTA LICZNIKOWE (STALE BADZ UCHYLNE),
MASKOWNICE METALOWE PRZYSTOSOWANE DO
PLOMBOWANIA

ELEMENTY WYPOSAZENIA OBUDOWY
WYKONANE Z BLACHY OCYNKOWANEJ

OBUDOWA WYKONANA Z BLACHY
STALOWEJ DCO1 O GR. 1,2MM

ELEMENTY OBUDOWY ZABEZPIECZONE
ANTYKOROZYJNIE POPRZEZ MALOWANIE
PROSZKOWE

W PRZYPADKU OBUDOW STOJACYCH ISTNIEJE
MOZLIWOSC ZAMONTOWANIA COKOLU

1l

* W PRZYPADKU DRZWI O WYSOKOSCI 450MM ZAMEK JEST JEDNOPUNKTOWY
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NOM

OBUDOWY STOJACE SA WYPOSAZONE W DWA
UCHWYTY MONTAZOWE, ZAS OBUDOWY
WISZACE MAJA DWA DODATKOWE MOCOWANIA
W DOLNEJ CZESCI SZAFY

DRZWI, PLECY ORAZ BLACHY Z PRZEPUSTAMI
WYKONANE SA Z POLIURETANOWYMI USZCZELKAMI
NANIESIONYMI METODA WYLEWANIA

*DRZWI OBUDOWY ZAMYKANE ZA POMOCA
TRZYPUNKTOWEGO ZAMKA Z KLAMKA

MOZLIWOSCE ZMIANY KIERUNKU OTWIERANIA DRZWI

(il
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SPECYFIKACJA OBUDOW STOJACYCH
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NOM 180.045.025
NOM 180.060.025
NOM 180.080.025
NOM 180.100.025
NOM 180.120.025
NOM 180.045.040
NOM 180.060.040
NOM 180.080.040
NOM 180.100.040
NOM 180.120.040
NOM 205.045.025
NOM 205.060.025
NOM 205.080.025
NOM 205.100.025
NOM 205.120.025
NOM 205.045.040
NOM 205.060.040
NOM 205.080.040
NOM 205.100.040
NOM 205.120.040

WYSOKOSC

1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050
2050

SZEROKOSC

450
600
800
1000
1200
450
600
800
1000
1200
450
600
800
1000
1200
450
600
800
1000
1200

GLEBOKOSC

250
250
250
250
250
400
400
400
400
400
250
250
250
250
250
400
400
400
400
400

LICZBA DRZWI

N N —m —m = NN = = =2 NN = —m = DN — — —

MAX 1LOSC
MODUtOW

216
312
444
576
696
216
312
444
576
696
234
338
481
624
754
234
338
481
624
754

NOM

2051 00040

NOM
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SPECYFIKACJA OBUDOW WISZACYCH
| RIS NOM

WYSOKOSC ~ SZEROKOSC  GEEBOKOSC o By
NOM 045.045.025 450 450 250 54
NOM 045.060.025 450 600 250 78 ! »
NOM 060.045.025 600 450 250 72 ;
NOM 060.060.025 600 600 250 104 5
NOM 080.045.025 800 450 250 90 5
NOM 080.060.025 800 600 250 130
NOM 100.060.025 1000 600 250 156
NOM 100.080.025 1000 800 250 222
NOM 115.060.025 1150 600 250 182
NOM 115.080.025 1150 800 250 259
NOM 115.060.040 1150 600 400 182
NOM 115.080.040 1150 800 400 259 ﬁ%’;ﬂ
NOM 145.060.025 1450 600 250 234 7
NOM 145.080.025 1450 800 250 333 D
NOM 145.060.040 1450 600 400 234
NOM 145.080.040 1450 800 400 333
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PRZEPUSTY KABLOWE

OStONA Z MOZLIWOSCIA
SAMODZIELNEGO WYCIECIA
BEZ PRZEPUSTU OTWOROW NP. POD DLAWIKI PRZEPUST GUMOWY PRZEPUST GABKOWY
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OBUDOWY SA DOSTARCZANE Z WYCIECIAMI POD PRZEPUST, KTORY NIE JEST WYPOSAZENIEM STANDARDOWYM

6 /12




JEDNOSKRZYDtOWE DWUSKRZYDtOWE
[ | 1
§ ] o = ZAWIASY
8 MOZLIWOSCE MONTAZU
OKIENEK REWIZYJNYCH
*TRZYPUNKTOWY WZMOCNIENIE
ZAMEK Z KLAMKA DRZWI
I . MOZLIWOSC ODWROCENIA
ZAMKA | ZMIANY KIERUNKU
OTWIERANIA DRZWI
e R
POLIURETANOWA
> G > PROWADZENIE RYGLI USZCZELKA NAKEADANA
do szerokosci 800 mm  powyzej szerokosci 800 mm DOCISKAJACYCH METODA WYLEWANIA
* W PRZYPADKU DRZWI O WYSOKOSCI 450MM ZAMEK JEST JEDNOPUNKTOWY
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Cokoty wykonane sg z blachy DCO1 o gr. 1,2 mm.
Sktadajg sie¢ z dwéch paneli frontowych oraz dwéch paneli bocznych
skreconych ze sobq za pomocq érub i nakretek weiskanych w panelach

bocznych.

Cokoty malowane sq proszkowo na kolor antracyt (RAL 7016).

NR KATALOGOWY WYSOKOSC SZEROKOSC  *GtEBOKOSC
011.04.00.010.045.25.00 100 450 223/250
011.04.00.010.060.25.00 100 600 223/250
011.04.00.010.080.25.00 100 800 223/250
011.04.00.010.100.25.00 100 1000 223/250
011.04.00.010.120.25.00 100 1200 223/250
011.04.00.010.045.40.00 100 450 373/400
011.04.00.010.060.40.00 100 600 373/400
011.04.00.010.080.40.00 100 800 373/400
011.04.00.010.100.40.00 100 1000 373/400
011.04.00.010.120.40.00 100 1200 373/400

* GLEBOKOSC / GLEBOKOSC OBUDOWY
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STELAZ WEWNETRZNY
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SZYNY PE + N (PE, N, PEN)

WSPORNIK REGULOWANY DO MONTAZU
ELEMENTOW WYPOSAZENIA

METALOWE MASKOWNICE PEENE, Z WYCIE-
CIAMI POD ROZNEGO RODZAJU APARATY
tACZENIOWE, Z SZYBAMI Z PLEKSY, MOCO-
WANE ZA POMOCA PLASTIKOWYCH ZAPIEC Z

CEOWNIK PIONOWY DO MONTAZU MOZLIWOSCIA PLOMBOWANIA

STELAZA WEWNATRZ OBUDOWY

KORYTA LICZNIKOWE W ROZNYCH
WERSJACH WYKONNIA:

- Z DRZWIAMI UCHYLNYMI

- BEZ DRZWI UCHYLNYCH

- Z PLASTIKOWYMI DRZWIAMI UCHYLNYMI

SZYNY TH POD MONTAZ APARATURY

MODUtOWE)J IZOLOWANE WSPORNIKI KABLOWE

DO PRZYMOCOWANIA PRZEWODOW

PEYTY MONTAZOWE POD MONTAZ NP. tACZNIKOW
SKRZYNKOWYCH, APARATOW KOMPAKTOWYCH

PODSTAWKI REGULOWANE DO WYROWNANIA

MOSTY SZYNOWE O ROZNYM ROZSTAWIE
APARATOW WZGLEDEM MASKOWNICY

NP. POD APARATY LISTWOWE
ISTNIEJE MOZLIWOSC MONTAZU MOSTU
STOPNIOWANEGO NA PLECACH OBUDOWY

NOM
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KOLORYSTYKA
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LIGHT

KORPUS RAL 9003
DRZWI RAL 9003
MASKOWNICE RAL 9003
COKOE RAL 9003

ISTNIEJE MOZLIWOSC WYKONANIA DOWOLNEGO NADRUKU NA DRZWIACH ZGODNIE Z WYMAGANIAMI KLIENTA

<]

L

RAL 7035
RAL 7035

RAL 7016
RAL 7016

WERSJA PODSTAWOWA

DARK

RAL 7016
RAL 7016
RAL 7016
RAL 7016

NOM
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WSPARCIE PROJEKTOWE

&

PROJEKT
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W dobie dzisiejszych czaséw najistotniejszym wydaje si¢ dgzenie do ograni-
czenia pracochtonnosci réznego rodzaju proceséw. Stajqgc naprzeciw Panistwa
potrzeb stworzyliémy specjalne narzedzie w postaci wielu blokéw dynamicz-
nych, ktére utatwiq Paristwu konfigurowanie naszych obudéw. Korzystajgc z
tych gotowych elementéw bedziecie mieli mozliwo$é w bardzo prosty i szybki
sposdb utworzyé model produktu jakiego potrzebujecie, produktu "uszytego"

na Waszq miare.

Bloki dynamiczne sq obstugiwane przez programy takie jak:
AutoCAD oraz BricsCAD.

WIDOK OD SPODU

250

g
g
0
v NOM 060.045.025 N
NOM 060.060.025
NOM 080.045.025
NOM 080.060.025

NOM 100.060.025
NOM 100.080.025
NOM 115.060.025
NOM 115.080.025
NOM 115.060.040
NOM 115.080.040
NOM 145.060.025
NOM 145.080.025
NOM 145.060.040
NOM 145.080.040
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